ДОКУМЕНТЫ на компенсацию части родительской платы:
1. Заявление.
2. Справка о составе семьи.
3. Копия свидетельства о рождении ребенка (детей).
4. Копия паспорта одного из родителей.
5. Номер счета, на который будет перечисляться сумма компенсации.

ДОКУМЕНТЫ на 50% льготу по оплате за детский сад:
1. Заявление.
2. Справка о составе семьи.
3. Копия свидетельства о рождении ребенка (детей).
4. Номер счета, на который будет перечисляться сумма льготы

ДОКУМЕНТЫ на 75 % льготу по оплате за детский сад:
1. Заявление.
2. Справка о составе семьи.
3. Копия свидетельства о рождении ребенка (детей).
4. Справки о доходах всех членов семьи (заработная плата, все виды пособий,
алименты и др.).

5. Номер счета, на который будет перечисляться льгота.

Пакет документов предоставляется один в год:
- на 01 января

Образцы заявлений:

Заведующей МДОУ «Детский сад № 110»
Назаренко И.Н.

от
____________________________________
,
проживающего (ей) по адресу:__________
____________________________________
____________________________________
___________________________________
_

Постоянное место жительства или
место временного пребывания

(нужное подчеркнуть)
_______________________________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за содержание

моего ________________ребенка_____________________________________________
(первого, второго, третьего)

__________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения ребенка)

в данном детском саду.
Также подтверждаю, что __________________________________________________

___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения детей до 18 лет)

Паспортные данные заявителя_________________________________________________
___________________________________________________________________________

(код подразделения, серия, номер, кем и когда выдан)
Перечень принятых документов:

1. _________________________________________________________;
2. _________________________________________________________;
3. _________________________________________________________;
4. _________________________________________________________;
5. _________________________________________________________.

Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и
предоставлении компенсации части родительской платы, обязуюсь извещать в
течении 10 дней.
«____»________________201___ г.

Подпись______________ Расшифровка__________________

В бухгалтерию Районного отдела образования

от _____________________________________

заявление.

Прошу предоставить мне льготу 75% по оплате за содержание моего
ребенка ___________________________________________________________

в МДОУ  «Детский  сад  №  110  Сонковского  района  Тверской  области»  с
____________ 20___ года, так как совокупный доход на одного члена семьи
не превышает МРОТ .

«____» ____________ 20___ г. _________________

(дата) (подпись)

В бухгалтерию Районного отдела образования

от _____________________________________

заявление.

Прошу предоставить мне льготу 50% по оплате за содержание моего
ребенка __________________________________________________ в МДОУ
«Детский сад № 110 Сонковского района Тверской области» с ___________
20___ года, так как являюсь многодетной матерью.

«____» ____________ 20___ г. _________________

(дата) (подпись)